
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Межшкольный учебный комбинат №4» города Кирова

Приказ № от 2

О создании рабочей группы для организации деятельности в рамках 
региональной инновационной площадки 

на 2022-2023 уч. г.

Для организации деятельности МБОУ МУК № 4 г. Кирова в рамках региональной 
инновационной площадки по теме: «Развитие инновационно-технологической культуры 
обучающихся в ходе реализации профориентационной программы «Выбор профессии» на 
основе сетевого взаимодействия (для учащихся 5-11 классов общеобразовательных классов 
города Кирова)» на основании распоряжения Министерства образования Кировской 
области №210 от 28.02.2020 г. «О региональных инновационных площадках»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для организации деятельности в рамках региональной 
инновационной площадки по теме: «Развитие инновационно-технологической культуры 
обучающихся в ходе реализации профориентационной программы «Выбор профессии» 
на основе сетевого взаимодействия (для учащихся 5-11 классов общеобразовательных 
классов города Кирова)» в составе: '
Руководитель группы: Якимова Ольга Вячеславовна, заместитель директора по УВР;
Члены группы:

1. Широкова Татьяна Валерьевна, педагог-психолог;
2. Мухачева Ольга Сергеевна, педагог-психолог;
3. Хасанова Екатерина Олеговна, методист;
4. Казаков Николай Павлович, учитель технлогии;
5. Корюкова Елена Львовна, учитель технологии;
6. Рычихин Александр Иванович, учитель технологии;
7. Рахмаил Галина Владимировна, учитель технологии.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МУК № 4 г, Ки] /Л.А. Попова


